
Umístění volebních okrsků Přístup 
ZŠ – Hloubětínská 

Okrsky číslo: 2, 3 

1. patro schody, výtah není 

ZŠ – TOLERANCE Mochovská 

Okrsky číslo: 4, 5, 6, 7 

2 schody + nájezd pro invalidní vozíky 

ZŠ – Chvaletická 

Horní budova  

Okrsky číslo: 10, 11 

Dolní budova 

Okrsky číslo: 8, 9  

 

Horní budova – nájezd pro invalidní vozíky 

Dolní budova – schody k objektu i do objektu 

ZŠ – Bří. Venclíků 

Okrsky číslo: 12,13, 14, 15 

 

Bezbariérový vstup  

ZŠ –G. Janouška 

Okrsky číslo: 16, 17, 18 

 

1. patro schody, výtah není 

ZŠ – Vybíralova 

Okrsky číslo: 19, 20, 21, 29, 30 

 

Do objektu 3 schody, dáváme nájezd pro vozíčkáře, volební místnosti jsou v 1. patře, 

výtah s obsluhou 

SOU Pramen  

Okrsky číslo: 22, 32 

 

Schody do objektu, vozíčkáři mohou objet přes recepci hotelu 

Restaurace U Rybníka  

Okrsek číslo: 23 

 

U vstupu do objektu 2 vyšší schody 

ZŠ Šimanovská 

Okrsky číslo: 1, 24 

 

1. patro  -  schody u obou možných vstupů - výtah není 

Restaurace Šuplík 

Okrsek číslo: 25 

 

1 nižší schod u vstupu 

Restaurace Sokol Jahodnice 

Okrsky číslo: 26, 27 

 

Bez schodů pouze práh u vstupních dveří 



MŠ  Hostavice, Pilská 

Okrsek číslo: 28 

 

1. patro schody, výtah není 

Galerie 14 

Okrsek číslo: 31 

 

Bezbariérový vstup 

 

 


